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شبکه فروش غیرقانونی قبر در بهشت زهرا)س( با ورود قاطعانه 
نهادهای امنیتی متلاشی و دو کارمند متخلف بازداشت شدند.

به گزارش ایرنا، سند رسمی حق انتفاع قبور بهشت زهرا)س( روز دوشنبه 
طی مراسمی رونمایی شد تا از این به بعد این سند، توسط چاپخانه ایران صادر 

شود و امکان جعل و خرید و فروش قبر به‌صورت غیرقانونی از بین برود.
در مراسم رونمایی از این سند، جواد تاجیک، مدیرعامل بهشت زهرا)س( 
گفت که پیش از این ضریب امنیتی و حفاظتی سند ارائه‌شده به مردم پایین 
بوده و احتمال خطا و تخلف در آن وجود داشت اما با این رونمایی، امکان جعل 
از بین می‌رود. از سوی دیگر او این را هم اضافه کرد که عموم کارکنان بهشت 
زهرا)س( افراد شریف و سالمی هستند اما تخلف برای ما خط قرمز است و 
 به‌زودی خواهید دید که ما در برخورد با تخلف چقدر جدی هستیم. کمتر از 
۲۴ ساعت از این صحبت‌های تاجیک از سازمان بهشت زهرا)س( خبر داده شد که 
براساس آسیب‌شناسی صورت‌گرفته، به‌دلیل ضعف آیتم‌های امنیتی و حفاظتی 
اسناد قبور و فقدان بانک اسناد قبور و اشکال در نحوه تهیه و تحویل اسناد؛ در 
طی سال‌های گذشته شبکه‌ای از افراد سودجو داخل و بیرون از سازمان بهشت 
زهرا)س( با سوءاستفاده از خلأهای یادشده و فضای عاطفی و نیازهای قانونی 
خانواده‌های معزا، با دریافت مبالغ کلان از متقاضیان، اقدام به فروش و جابه‌جایی 
قبر به‌صورت غیرقانونی و ایجاد بازار سیاه قبر در آرامستان بهشت زهرا)س( 
می‌کردند. براساس این گزارش، سازمان بهشت زهرا)س( در دوران مدیریت جدید 
و در طی ماه‌های اخیر تصمیم جدی برای جلوگیری از این رویه غیرقانونی و 
برخورد با افراد متخلف اتخاذ کرد و ضمن هماهنگی با نهادهای امنیتی برای 
اصلاح سند حق انتفاع قبر و چاپ و تحویل آن از طریق چاپخانه دولتی برای 
جلوگیری از تخلف، اقدام به شناسایی عوامل موثر داخلی این باند کرد و برخورد 
با افراد سودجو را با هماهنگی نهادهای امنیتی در دستورکار قرار داد که منجر به 

بازداشت ۲ نفر در واحد پذیرش مجتمع عروجیان بهشت زهرا)س( شد.

صفحه ۱۰
چهار‌شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۲
۲۲ محرم ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۶۷

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 روزت مبارک خبرنگار...

 فارس پلاس به مناسبت روز خبرنگار، با انتشار تصویری از سید شهیدان 
اهل قلم، شهید سیدمرتضی آوینی نوشت: »روزت مبارک خبرنگار...«

 زندگی شهدا، بهترین الگو برای زندگی
 امیرحسین قاضی‌زاده ‌هاشمی، رئیس بنیاد شهید نوشت: »کار خبرنگاری 
سخت و دشوار است. شما خبرنگاران نشان می‌دهید چیزی که قابلیت الگو 
شدن دارد زندگی شهدا است. در حوزه خبرنگاری شهدایی همچون شهید 
صارمی، مصطفایی، افشار، رهبر و آوینی را داریم که هرکدام در روایتگری 
برجسته بودند. حضرت آقا درباره رسالت والدین و همسران شهدا بیان کردند 

هر کدام از شما یک رسانه هستید.«
 اهمیت روایت رسمی در سطح مدارس

 عبدالرحیم انصاری: »روس‌ها برای دانش‌آموزان کلاس یازدهم )۱۷ 
ساله‌ها( در سال تحصیلی جدید، کتابی نوشته‌اند که جنگ روسیه و اوکراین 
را تشریح می‌کند. ببینید روایت رسمی از یک واقعه مهم، آن‌هم در سطح 
مدارس تا چه اندازه در روسیه جدی گرفته می‌شود؛ در ایران هم آیا برای 

حوادث فتنه‌گون اینچنین تدبیر می‌شود؟!«
 چطور مردم قدرت دفاع نداشته باشند

 وحیده جانانی: »چقدر میشه رو مغز مردم یه مملکتی)ژاپن( کار کرد که 
طرف بگه حتما لازم بوده آمریکایی‌ها ما رو بمباران اتمی بکنن، تصورش رو 
بکنید مثل اینه که ما بگیم حتما لازم بوده صدام به ما حمله کنه؛ اینجوری 
می‌تونی مردمی ذلیل درست کنی که قدرت دفاع از کشورشون رو هم نداشته 

باشن تازه این از نوع پیشرفته شه.«
 حریف غیرت ایرانیان نخواهند شد

 کاربری نوشت: »مخبر )معاون اول ریاست جمهوری( امروز گفت آمریکا 
۴۰۰ میلیون دلار برای جنگ رسانه‌ای شورش ززآ هزینه کرد! شاید یادتون 
رفته باشه اما از سراسر دنیا فرانسه، ترکیه، هند، ایتالیا، آمریکا و... دیگه بازیگر 
و ورزشکار و خواننده‌ای نبود که برای فوت مهسا امینی استوری نذاشته باشه! 

با این ‌همه هزینه باز هم نتونستن حریف غیرت ملت ایران بشن!«
 ستون پنجم ناتو در فضای فارسی!

 علی علیزاده: »صدای آلمان به »زمستان سخت« صراحتا اعتراف می‌کند. 
اما نوچگان رسانه‌ای قراضه غرب در ایران که سواد خواندن یک مقاله 
انگلیسی را هم ندارند، هنوز با »زمستان سخت« جوک‌های لوس و خنک 
می‌سازند و به امثال محمد مرندی حمله می‌کنند. اینها رسما ستون پنجم 

ناتو در فضای فارسی هستند.«
 طنز تلخ سوئدی

 مجید نوری، فرزند حمید نوری که مدت‌هاست در سوئد در بازداشت به 
سر می‌برد، نوشت: »ایران یکی از کشورهایی است که بیشترین حجم عفو و 
بخشش را در نظام قضایی خود شامل حال افرادی کرده است که به جنایت 
علیه مردم و نیروهای امنیتی مبادرت ورزیده‌اند، حال کشوری مانند سوئد که 
یک فرد را فقط به جرم پرتاب تبر به ۱۰ سال زندان محکوم می‌کند، مدعی 

دادرسی منصفانه شده است، چه طنز تلخی...«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اعلام  انگلیس  انتخابات در  دیده‌بان 
کرد اطلاعات میلیون‌ها واجد شرایط رای 
در این کشور، با رخنه به درون رایانه‌های 

مربوطه، به سرقت رفت.
صداوسیما،  خبرگزاری  گزارش  به 
 )Electoral Commission( کمیسیون انتخابات

در انگلیس با پوزش از مردم این کشور اعلام کرد هنوز معلوم نیست 
چه بخش‌هایی از اطلاعات درباره رای‌دهندگان، به سرقت رفته است. 
نشریه ایندیپندنت در این‌باره نوشت رخنه‌گران در ماه اکتبر پارسال، 
به رایانه‌های کمیسیون انتخابات نفوذ کرده و اطلاعات ده‌ها میلیون 
 رای‌دهنده را در انگلیس، به سرقت برده‌اند. اداره کمیسیونر اطلاعات 
)Information Commissioner’s Office( در انگلیس اعام کرد بررسی‌ها 
در این‌باره با فوریت آغاز شده است و مردم در جریان نتیجه این بررسی 
قرار خواهند گرفت. تارنمای روزنامه ایندیپندنت نوشت خبر نفوذ به 
رایانه‌های انتخاباتی انگلیس روز سه‌شنبه اعلام شد که براساس آن اطلاعات 
رای‌دهندگان در این کشور، از جمله نام و نام‌خانوادگی و نشانی همه افرادی 
که در فاصله ۲۰۱۴ تا ۲۰۲۲ میلادی برای رای دادن ثبت‌نام کرده بودند، 
ربوده شده است. این روزنامه نوشت اگرچه خبر این سرقت اینترنتی در اکتبر 
سال گذشته منتشر شد، اما رخنه‌گران از ماه اوت سال ۲۰۲۱ میلادی، به 

این اطلاعات دست یافته بودند.

 سرقت اطلاعات 
میلیون‌ها 
رأی‌دهنده

انگلیس

رسانه‌های آمریکا اعلام کردند در پی 
وقوع طوفان در مناطق شرقی این کشور، 

دست‌کم دو نفر جان باختند.
به گزارش خبرگزاری مهر، رسانه‌های 
آمریکا اعام کردند در پی وقوع باران‌ها و 
طوفان‌های ویرانگر در شرق این کشور تاکنون 
دست‌کم دو نفر جان باختند. بنابر گزارش‌ها، طوفان همچنین هزاران پرواز 
در آمریکا را لغو کرده و برق بیش از یک میلیون نفر هم قطع شده و مقامات 
به مردم منطقه اعام کرده‌اند که در خانه بمانند و خود را برای بدترین 

شرایط آماده کنند.

 طوفان
 برق یک میلیون نفر را 

قطع کرد  

آمریکا

وزیر آموزش و پرورش گفت: هیچ آموزشی 
نمی‌تواند گزینش بد نیروهای داوطلب ورود به آموزش 

و پرورش را جبران کند.
به گزارش خبرگزاری فارس، هزاروبیست‌ونهمین جلسه 
شورای عالی آموزش و پرورش با حضور وزیر آموزش و 
پرورش، دبیرکل شورای عالی و سایر اعضای آن در اردوگاه 

شهید باهنر تهران برگزار شد.
در این جلسه رضا مراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش 
با ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و دستاوردهای آموزش و 
پرورش، اظهار داشت: هیچ آموزشی نمی‌تواند گزینش بد 
نیروهای داوطلب ورود به آموزش و پرورش را جبران کند؛ 

باید در گزینش افراد برای جذب در آموزش و پرورش دقت 
و ظرافت بیشتری به خرج داده شود.

صحرایی با بیان اینکه در گزینش داوطلبان ورود به 
آموزش و پرورش باید صلاحیت‌های حرفه‌ای، اختصاصی و 
عمومی آنها به دقت مورد بررسی قرار گیرد، افزود: گزینش 
و جذب نیرو برای آموزش و پرورش باید با آرامش و فرصت 

کافی انجام شود.
وی با اشاره به اینکه سرنوشت آینده فرزندان این 
سرزمین در دستان معلم است، گفت: یک کانون ارزیابی 
برای گزینش نیروهای داوطلب ورود به دانشگاه فرهنگیان 
ایجاد کرده‌ایم؛ این کانون به دقت به ارزیابی‌ صلاحیت‌های 

حرفه‌ای، عمومی و اختصاصی داوطلبان می‌پردازد.
وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: ظرفیت پذیرش 
دانشگاه فرهنگیان برای سال تحصیلی جدید 30 هزار نفر 
است که هر سال پنج هزار نفر تا رسیدن به مرز 40 هزار نفر 

به آن اضافه می‌شود.
 برای اولین‌بار کنکور ویژه تربیت معلم برگزار می‌شود

صحرایی بیان داشت: برای اولین‌بار در بهمن سال 1402 
کنکور ویژه تربیت معلم برگزار می‌شود لذا تا مهر سال آینده 
فرصت داریم که نیروهای داوطلب ورود به آموزش و پرورش 
را از لحاظ صلاحیت‌های فردی و حرفه‌ای گزینش و جذب 

کنیم.

وی با اشاره به اینکه شورای عالی آموزش و پرورش 
باید برنامه و طرح‌های تربیتی را از معاونت، سازمان‌ها و 
دانشگاه‌های وابسته به آموزش و پرورش مطالبه کند، تصریح 
کرد: فعالیت‌های تربیتی در مدارس باید مورد توجه جدی 

دست‌اندرکاران نظام تعلیم و تربیت قرار گیرد. 
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ضرورت دقت در 
انتخاب و انتصاب مدیران مدارس، افزود: شیوه‌نامه، آیین‌نامه 
انتخاب و انتصاب مدیران مدارس به استان‌ها اعلام شده 
است. هدف ما از اعلام این شیوه‌نامه انتخاب و انتصاب 
مدیران توانمند، اثرگذار، خاق و نوآور و متعهد به اهداف 

نظام تعلیم و تربیت است.

مافیایی که با قداره و تفنگ ساخت‌وساز می‌کنند

بررسی حادثه ریزش مرگبار ساختمان غیرمجاز منطقه 19 در شورای شهر تهران

شركت مهندسي و توسعه نفت در نظر دارد جهت طرح توسعه ميدان نفتي 
یادآوران از طريق فراخوان عمومي، كي شركت مشاور ذيصلاح را براي انجام 
خدمات زير انتخاب نمايد. تمام مراحل برگزاري استعلام، از طريق سامانه 
www.setadiran.ir تداركات الكترونكيي دولت )ستاد(، به نشاني اينترنتي 

انجام خواهد شد. شماره فراخوان در سامانه 2002093314000022 و تاريخ 
انتشار فراخوان در سامانه 1402/05/18 مي باشد.

۱- شرح مختصر خدمات: خدمات مشاوره مطالعات مهندسی پایه، نظارت 
کارگاهی و نظارت عالیه بخش سطح الارضی طرح توسعه میدان نفتی یادآوران
۲- محل و مدت انجام خدمات: محل انجام خدمات، استان خوزستان، میدان 

نفتی یادآوران و مدت انجام آن 24 ماه مي باشد.
۳- شرايط مشاوران متقاضي:

1-3- دارا بودن گواهينامه صلاحيت پايه 1 گروه نفت و گاز با تخصص 
»تاسيسات بالادستي و رو زميني« از سازمان برنامه و بودجه كشور.

2-3- دارا بودن صورت‌هاي مالي حسابرسي شده.
3-3- دارا بودن ظرفيت آماده به كار.

متقاضيان مي توانند حداكثر تا 3 روز از تاريخ انتشار فراخوان در سامانه، جهت 
دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكيي دولت 
)ستاد(، به نشاني اينترنتي www.setadiran.ir، مراجعه و پس از تكميل، 
اسناد مذكور را ظرف مدت كي هفته از تاريخ پايان مهلت دريافت اسناد استعلام 
ارزيابي يكفي به همان نشاني ارائه نمايند. متقاضيان در صورت داشتن هر گونه 

سؤال مي توانند با شماره تلفن 88949233-021  تماس حاصل نمايند.
بديهي است ارائه تقاضا صرفاً به منظور ارزيابي يكفي متقاضيان بوده و هيچگونه 

حقي را براي آنان جهت دعوت به ارائه پيشنهاد ايجاد نخواهد نمود.

شركت ملي نفت ايران

شناسه آگهی:۱۵۴۴۸۹۶ روابط عمومي شركت مهندسي و توسعه نفت

شركت مهندسي و توسعه نفت
طرح توسعه ميدان نفتي یادآوران

آگهي فراخوان عمومي ارزيابي يكفي مشاوران) نوبت اول(
)استعلام شماره:ط ی /1401/001 (

صنايع شهيد مسلمي در نظر دارد خريد موارد ذيل را از طريق 
برگزاري مناقصه عمومي به طور جداگانه به پيمانكاران واجد شرايط 
واگذار نمايد. لازم به ذكر است جهت دريافت اسناد مناقصه داشتن 
رزومه شركت‌، معرفي نامه الزامي است و تنها در صورتي اسناد 
مناقصه به نماينده شركت ارائه مي گردد كه رزومه مورد تاييد 
صنايع واقع گردد. از كليه متقاضيان واجد شرايط‌، دعوت مي شود 
از تاريخ درج آگهي جهت دريافت اسناد مناقصه و پيوست فني 
قبل از مراجعه با شماره تلفن‌هاي ذكر شده حتماً هماهنگ شود: 
36076253 و 36077569 و 36076248-021 سپس مراجعه 
نمايند. مهلت دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1402/05/18 لغايت 
29/ 1402/05 از ساعت 08:00 صبح الي 12:30 و از ساعت 
14:00 لغايت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بايست 
تا پايان وقت اداري روز دوشنبه مورخه 1402/05/30 به آدرس 
مذكور تحويل نمايند. استعلام‌هاي واصله واجد شرايط در روز سه 
شنبه مورخه 1402/05/31 راس ساعت08:00 صبح بازگشايي 
و بررسي خواهد شد. به پيشنهادهاي فاقد امضاء‌، مهر يا سپرده 
معتبر‌، مخدوش و مشروط و پيشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر 

ترتيب اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزينه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه 

مي باشد.
 هر شركت كننده جهت حضور در يك يا چند موضوع 

مناقصه مختار مي باشد. 
1 – ماشینکاری قطعه باکد 051-01-173 به تعداد 30/000 عدد 
2 – ماشینکاری قطعه باکد 031-01-173 به تعداد 15/000 عدد 
3 – ماشینکاری قطعه باکد 054-01-173 به تعداد 25/000 عدد 
4 – پرسکاری قطعه باکد 056-01-173 به تعداد 130/000 عدد 
5 – ماشینکاری قطعه باکد 095-01-173 به تعداد 20/000 عدد 

6 – تزریق قطعه باکد 093-01-173 به تعداد 60/000 عدد 
7 – ماشینکاری قطعه باکد 010-240 به تعداد 15/000 عدد 

8 – ماشینکاری قطعه باکد 0036-01-154 به تعداد 40/000 عدد 
9- ماشینکاری قطعه باکد 073-01-173 به تعداد 25/000 عدد 
10 – تزریق مجموعه قطعه باکد10-211 به تعداد 15/000 عدد 
11 – ماشینکاری قطعه باکد 010-100 به تعداد 15/000 عدد 
12 – ماشینکاری قطعه باکد 020-200 به تعداد 15/000 عدد 
13 –ماشینکاری و مونتاژ مجموعه قطعه باکد 0000-110 به 

تعداد 5/000 عدد 
14 – فلوفرم قطعه باکد 01/200 – 100 به تعداد 15/000 عدد 

15 – فورج قطعه باکد 0032/1 – 01 به تعداد 10/000 عدد 
16 – فورج و ماشینکاری قطعه باکد 01/100-100 به تعداد 

15/000 عدد 
17 – ماشینکاری قطعه باکد 01-100 به تعداد 10/000 عدد 
18- ماشینکاری قطعه باکد 02-200 به تعداد 10/000 عدد 

19- ماشینکاری قطعه باکد 001-121-02 به تعداد 10/000 عدد 

20 – فلوفرم و آفست قطعه باکد 006049012 به تعداد 10/000 
عدد 

21 – فلوفرم قطعه باکد 00100475 به تعداد 5/000 عدد 
22 – فورج و ماشینکاری قطعه باکد 00100748 به تعداد 

5/000 عدد 
23 – خرید قطعه باکد 061-01-173 به تعداد 30/000 عدد 

24 – خرید قطعه باکد 01-048-01-173 به تعداد 10/000 عدد 
25 – خرید قطعه باکد 07-01-173 به تعداد 30/000 عدد 

26 – خرید قطعه باکد 01-08-01-173 به تعداد 20/000 عدد 
27 – خرید قطعه باکد 082-01-173 به تعداد 60/000 عدد 

28 – خرید قطعه باکد 04000-300-04-154 به تعداد 4/000 عدد 
29- خرید قطعه باکد 0042-01-154 به تعداد 30/000 عدد 

30- خرید قطعه باکد 04-100-09-259 به تعداد 15/000 عدد 
31- خرید قطعه باکد 01-09-259 به تعداد 15/000 عدد 

32- خرید قطعه یونولیتی باکد 04-500 به تعداد 25/000 عدد 
33 – خرید قطعه باکد 02-111-09-259 به تعداد 15/000 عدد 

34 – خرید قطعه باکد 0010093 به تعداد 1/000 ست 
35 – خرید مجموعه قطعه باکد 0000-300-01 به تعداد 

3/000 عدد 
36 – خرید دستگاه ایزیلاتور به تعداد 10 دستگاه 

37 – خرید فرامین مطابق پیوست 
38 – اخذ خدمات آبکاری قطعات مطابق پیوست 

39 – اخذ خدمات رنگ کاری جعبه محصولات مطابق پیوست 
40 – خرید خدمات ساخت، نصب و راه‌اندازی تهویه و تصفیه هوای 

کارخانجات تولیدی مطابق پیوست 
41 – اخذ خدمات تعمیرات و نگهداری لیفتراکها و جرثقیلهای 

صنعت به همراه گواهی سلامت مطابق پیوست 
42 – خرید لوله فولادی قطر 114/5 * 128 جنس ۴۱CR۴ به 

مقدار 3/000/000 کیلوگرم 
43 – خرید باطری 80 ولت560 آمپر به تعداد 3 دستگاه و باطری 
48 ولت420 آمپر به تعداد 1 دستگاه و باطری 48 ولت560 آمپر 

به تعداد 1 دستگاه 
44 – خرید میلگرد فولادی قطر90 جنس D6AC به مقدار 

60/000 کیلوگرم 
45 – خرید تسمه آلومینیومی 3/4 باکد 260079 به مقدار 

3/000 کیلوگرم 
46 – خرید مواد پلی اورتان باکد 0010087 به مقدار 2/000 

کیلوگرم 
47 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر80 جنس‌O – 2024گرید 

3A باکد 020014 به مقدار 30/000 کیلوگرم 
48- خرید میلگرد آلومینیومی قطر42 جنس H38 – 5050 باکد 

230712 به مقدار 3/000 کیلوگرم 
49 – خرید اینسرت گام زنی تاج 2 داخل به تعداد 2/000 عدد 

آگهي مناقصه عمومي شماره 1402-05 

شناسه آگهی: ۱۵۴۴۵۰۴م الف:۱۸۷۹

ب( محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی 
ج( شرایط متقاضی: 1 – داشتن شخصیت حقوقی 2- داشتن توانایی 
ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآيند ارجاع كار و ضمانت نامه انجام 
تعهدات.3- دارا بودن مجوز معتبر واردات و صادرات از وزارت صمت 
)صنعت، معدن و تجارت(. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند 
» ج « فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند جهت اخذ 
اسناد فراخوان از ساعت 14:30 مورخ  1402/05/21 لغایت ساعت 12:00 

مورخ 1402/05/28 به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الترونیکی دولت 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل 
اسناد فراخوان، ساعت 12:00 مورخ 1402/06/11 و بازگشایی پاکات 
ساعت 08:00 مورخ 1402/06/12 خواهد بود. جهت کسب اطلاعات 

بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه‌نمایید. 

اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای هرمزگان

 نوبت اول 

اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری 
مناقصه‌، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

شناسه‌آگهی:۱۵۴۳۲۳۵     شناسه‌نوبت چاپ:۱۷۷۱۶۶۲

 اداره كل راهداری و حمل‌ونقل 
جاده‏ای استان هرمزگان

 با سرزنش اجتماعی تخلفات رانندگی، از قانون شکنی و تکرار تخلف جلوگیری کنیم.

آگهی فراخوان عمومی با ارزیابی کیفی فشرده شماره 402-93

الف ( شرح مختصر کارها:

 اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع كار )ریال(مدت پیمان)ماه(محل تحویل دستگاه‌هاموضوع پروژه
خرید 100 دستگاه ماشین‌آلات راهداری 
شامل لودر، گریدر، بلدوزر و بیل مکانیکی 
در قالب طرح نوسازی ناوگان ماشین‌آلات 

راهداری استان هرمزگان
 4150،000،000،000استان هرمزگان

)یکصد و پنجاه میلیارد ریال(

با رأی اعضای شورای شهر

»مهدی چمران« رئیس شورای شهر تهران باقی ماند

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از مسافران اربعین
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
پایتخت با اشاره به اینکه مجرمان سایبری در 
هر مناسبتی به‌دنبال سوءاستفاده از کاربران 
فضای مجازی هستند، درخصوص ترفند جدید 

کلاهبرداران در ایام اربعین هشدار داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، سرهنگ 
داود معظمی گودرزی درخصوص ترفند جدید 
کلاهبرداران تحت عناوین مختلف از جمله کمک 
به نیازمندان، کمک به بیماران، سفر ارزان‌قیمت به 
کشور عراق و فروش لوازم پیاده‌روی اربعین هشدار 
داد. معظمی گودرزی اظهار داشت: افراد سودجو 
ضمن تبلیغات دروغین در فضای مجازی مبنی بر 

فروش لوازم ارزان‌قیمت سفر، کمک به بیماران و 
نیازمندان، سفرهای ارزان‌قیمت و اقساطی به کشور 
عراق با سوءاستفاده از عواطف و احساسات مذهبی 
مردم با بهانه جمع‌آوری کمک‌های مالی برای 
نیازمندان اقدام به کلاهبرداری می‌کنند. وی ادامه 
داد: شهروندان هرگونه خروج از کشور را از طریق 
مبادی قانونی و معتبر انجام داده و وجه مربوط به 
نذورات را به شماره حساب هیئت‌های مذهبی و 
مؤسسات خیریه معتبر و شناخته‌شده واریز کرده و 
برای پیشگیری از سرقت و یا هرگونه سوءاستفاده 
از اطلاعات کارت‌های بانکی از مراجعه به لینک‌های 
پرداخت درگاه بانکی منتشرشده در فضای مجازی 

خودداری کنند. این مقام انتظامی توضیح داد: در 
روشی دیگر مجرمان با درج آگهی‌های دروغین در 
شبکه‌های اجتماعی از قبیل فروش اجناس و اقلام 
موردنیاز پیاده‌روی اربعین با کمترین قیمت و یا 
سفر ارزان‌قیمت و اقساطی به کشور عراق، کاربران 
را به درگاه‌های جعلی بانکی هدایت و درنهایت 
به اطلاعات بانکی هموطنان دسترسی و اقدام به 
برداشت غیرمجاز می‌کنند، هموطنان باید دقت 
داشته باشند در صورتی که قصد خرید اینترنتی دارند 
فقط از طریق سایت‌های معتبر که دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی است اقدام کنند و هرگز فریب‌ آگهی‌های 

دروغین را نخورند.

اعضای شورای شهر تهران در سومین سال 
از دوره ششم به اتفاق آراء به ابقای مهدی 
چمران به‌عنوان رئیس و پرویز سروری به‌عنوان 
مثبت  رأی  تهران،  شهر  شورای  نایب‌رئیس 

دادند.
در  دیروز  تهران  اعضای شورای شهر 
یکصدوشصت‌وهشتمین جلسه علنی شورا، برگزاری 

سومین انتخابات هیئت‌رئیسه دوره ششم شورا را 
در دستورکار خود قرار دادند که پس از رأی‌گیری، 
مهدی چمران به‌عنوان رئیس و پرویز سروری 

به‌عنوان نایب‌رئیس شورا به اتفاق آراء ابقا شدند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای شهر تهران، 
مهدی چمران در این انتخابات با پیشنهاد اکثریت 
اعضای شورای شهر تهران، کاندیدای ریاست شورا 

شد و با ۲۱ رأی از مجموع ۲۱ رأی مأخوذه به‌عنوان 
رئیس شورا ابقا شد. پرویز سروری نیز با پیشنهاد 
اعضای شورای شهر تهران، کاندیدای نایب‌رئیسی 
شورا شد و با ۲۱ رأی از مجموع ۲۱ رأی مأخوذه 
به‌عنوان نایب‌رئیس شورا ابقا شد. همچنین جعفر 
شربیانی به‌عنوان منشی و علیرضا نادعلی به‌عنوان 

سخنگوی شورای شهر ابقا شدند.

وزیر آموزش و پرورش:

باید در گزینش داوطلبان معلمی
 دقت و ظرافت بیشتری به خرج داده شود

با ویژگی رایگان بودن همه خدمات

طرح سلامت خانواده در مناطق شهری، از ابتدای شهریور جایگزین نظام ارجاع می‌شود
مدیرکل دفتر خدمات عمومی سازمان بیمه 
سلامت گفت: همه خدمات به بیماران در طرح 

سلامت خانواده رایگان است.
مسعود مشایخی در مصاحبه با خبرگزاری 
صداوسیما، با بیان اینکه از ابتدای شهریور طرح 
سلامت خانواده در مناطق شهری، جایگزین نظام 
ارجاع می‌شود، افزود: پزشکانی که در مطب، بیماران 
را ویزیت می‌کنند باید از مسیری مشخص از بیمه‌ها، 

دریافتی داشته باشند که این موضوع در نظام ارجاع 
فراهم نبود بنابراین با اجرای طرح سامت خانواده 
مسیر پرداخت به پزشکان به ازای گروه‌های مختلف 

بیماران مشخص می‌شود.
مشایخی ادامه داد: از مزایای طرح جدید این 
است که بیمه‌شدگان هیچ پرداختی نخواهند داشت 
در حالی که در نظام ارجاع حدود ۱۰ درصد باید 
پرداخت می‌کردند، اما در طرح سلامت خانواده همه 

خدمات به بیماران رایگان است. وی بیان داشت: 
همکاران پزشک در طرح سامت خانواده بدون 
دوگانگی در ویزیت بیماران را می‌بینند؛ در طرح 
قبلی سه‌هزار پزشک حضور داشتند و چهار میلیون 
بیمه‌شده را ویزیت می‌کردند و در طرح جدید هیچ 
پزشکی مطب خود را تعطیل نمی‌کند بلکه همه 
پزشکان امکان فعالیت دارند و بیش از ۶۵ میلیون 

نفر از بیمه‌شدگان را هدف قرار می‌دهند.

روز گذشته اعضای شورای شهر، شهردار منطقه 
19 و مدیرعامل آتش‌نشانی تهران در صحن علنی 
شورای شهر، جزئیات و عوامل حادثه ریزش ساختمان 
در محدوده خلازیر که با تلفات همراه بود را بررسی 

کردند.
به گزارش ایسنا، رئیس شورای شهر تهران پیش از 
آغاز جلسه شورا درخصوص لزوم پیشگیری از بروز تخلفات 
ساختمانی در شهر تهران اظهار داشت: اولین اقدامی که در 
این حوزه باید انجام شود شکل‌گیری هماهنگی منسجم 
است، به شکلی که مأموران شهرداری از طریق قوه قضائیه 
دارای حکم باشند و قبل از اینکه تخلف رخ دهد، جلوی آن 

را بگیرند.
مهدی چمران تاکید کرد: تخریب‌ها باید با حکم قضایی 
باشد و از نیروی انتظامی کمک بگیرند، لذا بهتر است از 
ابتدا جلوی این کار را بگیریم و امیدواریم این هماهنگی 
ایجاد شود و در همه نقاط شهر تهران همچون گلابدره و 
خاک‌سفید و... جلوی این تخلفات را از ابتدا بگیریم، البته 
نیازمند تسلط خوب نیروهای شهرداری در این حوزه 
هستیم، افرادی که دست به این اقدام می‌زنند مافیا هستند 
که با قداره و تفنگ می‌آیند و این ساختمان‌ها را می‌سازند؛ 
لذا شهرداری مجبور است حکم بگیرد و با نیروی انتظامی 
هماهنگی کند و تجهیزات بسیاری را برای تخریب‌ها به‌کار 

بگیرد.
 تخلفات ساختمانی

 در زمین‌های موقوفه منطقه ۱۹ رخ داده است
در ادامه این جلسه، شهردار منطقه ۱۹ با بیان اینکه 
۱۵۰ سال قبل بخشی از اراضی منطقه ۱۹ به‌عنوان موقوفه 
ثبت شد که همه تخلفات ساختمانی و مشاغل نابسامان 
همچون ضایعاتی‌ها در همین زمین‌های موقوفه رخ می‌دهد، 
گفت: در طول زمان این زمین‌های موقوفه دست به دست 

شد و به‌دلیل نبود ساختار منسجم ساخت‌وسازهایی در آن 
انجام شد که حتی با تصویب طرح جامع بخش زیادی از 

زمین‌ها به داخل محدوده شهری وارد شد.
تورج فرهادی با بیان اینکه در طول سال‌های متمادی 
این زمین‌ها دست به دست شده و ما حالا با آدم‌هایی مواجه 
هستیم که اوراق دست‌شان است در حالی که موقوفه آنها را 
به‌عنوان مالک یا مستاجر نمی‌شناسد، افزود: وقتی اغتشاشات 
شروع شد در همان روزهای اول مردم با در دست داشتن 
کاغذهایی شروع به دیوارکشی کردند و دقیقا در همان روزها 
۱۵۰ هکتار از زمین‌های موجود دیوارکشی شد که ما در یک 

شب ۸۵ هکتار را آزاد‌سازی کردیم.
فرهادی با بیان این‌که وقتی سوداگران متوجه عزم 
جدی ما شدند به داخل لکه‌های بزرگ بافت‌ها رفته و 
شروع به ساخت‌وسازهای غیرمجاز کردند، گفت: حتی 
موقعی که ما برای تخریب ساخت‌وسازها می‌رفتیم به‌شدت 
درگیری ایجاد شد و تاکنون ۶۰ نفر از همکاران‌مان در این 
عملیات‌ها مجروح شده و اخیرا هم دو نفر شهید شده‌اند و 
فضا به‌گونه‌ای است که ما مجبور به استفاده از لباس‌های 
خاص همچون کلاه و سپر برای همکاران خود شده‌ایم چرا 
که متخلفان با پرتاب کردن سنگ و نارنجک دستی با عوامل 
ما برخورد می‌کردند و عملا محل را به میدان جنگ تبدیل 

می‌کردند.
وی با بیان اینکه در رفع این ساخت‌وسازهای غیرمجاز 
شاهد همکاری پلیس و قوه قضائیه هستیم اما در زمان 
اغتشاشات اولویت پلیس مسئله دیگری بود، ادامه داد: 
سوداگران ساخت‌وساز افراد قدرتمندی هستند که 
فضاشناسی آنها بسیار قوی است و افراد ریشه‌داری هستند 
که به روش‌های مختلف حتی قدرت نفوذ در ارگان‌های 
مختلف را دارند و حتی باعث عدم انسجام و ناهماهنگی بین 

سیستم‌ها می‌شوند.

شهردار منطقه ۱۹ با بیان اینکه معاون دادستان 
بازدیدی از ساخت‌وسازهای غیرمجاز داشت و به ما شفاهاً 
اعام کرد که این ساختمان‌ها را تخریب کنید و بعد 
اگر گفتند چرا؟ بگویید ترکی گفته اظهار داشت: ما این 
سخنان را صورتجلسه کردیم و دقت داشته باشید که در 
۴۰ روز گذشته عملیات‌های مختلفی داشتیم و دو هزار 
نفر از نیروهای پلیس با ۴۰ دستگاه خودرو به همراه هزار 
نفر از پرسنل و عوامل شهربان وارد میدان شدند و حتی 
در دیدار شهردار تهران و سردار رادان این موضوع مورد 
تأکید قرار گرفت؛ اما دقت داشته باشید که وقتی ما وارد 
عملیات شدیم تعدادی از افراد که به‌صورت اجاره‌ای به 
سوداگران کمک می‌کنند کفن‌پوش شدند و جالب است 
بدانید این افراد توسط سودجویان اجاره می‌شوند که در 
زد و خوردها و تخریب‌ها کفن‌پوشی کنند. در کنار آنها 
هم برخی مردم ناآگاه از فعالیت سوداگران که از آنها خرید 
کرده و اموال‌شان در خطر هستند، همراهی می‌کنند و 
متأسفانه انشعاب‌هایی که توسط برخی سازمان‌ها داده 
می‌شود موجب تأمین خاطر آنها شده و آنها می‌گویند که 
اگر این ساختمان‌ها غیرمجاز است چرا انشعاب داده شده 

است؟
فرهادی با بیان اینکه انتشار برخی اخبار مبنی بر اینکه 
شهرداری از مواد منفجره استفاده کرده صحت ندارد، گفت: 
در روز عملیات به‌دلیل تجمع افراد و سازنده‌ها و همچنین 
افراد اجاره‌ای به محله کناری رفته و کارشناسان آماده 

تخریب ساختمان‌های بتنی و فلزی شدند.
وی با بیان اینکه همه این ساختمان‌ها غیراصولی ساخته 
شده بودند و متروپل‌های آینده تهران بودند، افزود: تمام این 
ساختمان‌ها آینده‌ای مشابه مرتضی‌گرد در انتظارشان بود که 

در بافت‌های ناپایدار جمعیت زیادی ساکن می‌شدند.
شهردار منطقه 19 با بیان اینکه وقتی ساختمان اول 

تخریب شد به سمت ساختمان کناری‌اش شیب پیدا کرد و 
چهار ساختمان بعدی را تحت تاثیر قرار داد، اظهار داشت: 
ساختمان آخر به‌دلیل اینکه ۹ طبقه بود از حالت عادی خارج 

شد و کلپس کرد و ستون ساختمان پیچید و فروریخت.
فرهادی با بیان اینکه تخریب یکی از مباحث مقررات 
ملی ساختمان است، ادامه داد: تخریب باید از بالا یا پایین 
باشد ما برای یک ساختمان ۱۲ ساعت کار کردیم تا دو 
طبقه تخریب شود و اگر بخواهیم به همین منوال اقدام کنیم 
باید ماه‌ها نیروهای شهرداری و پلیس را به کار بگیریم. تمام 
شرکت‌هایی که از آنها استفاده کردیم مجوز داشتند و مورد 
تأیید نهادهای بالادستی بودند و ما می‌خواستیم از توان آنها 
برای افزایش سرعت تخریب و فنی‌تر کردن امور استفاده 
کنیم. البته تلاش می‌کنیم گیت‌هایی در منطقه مستقر شود 

تا بتوانیم ورود و خروج مصالح را مدیریت کنیم.
 لزوم خریداری تجهیزات آواربرداری 

برای آتش‌نشانی تهران
قدرت‌الله محمدی، مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی نیز در 
جلسه شورای شهر تهران گفت: امکانات ما در تهران بیشتر 
به سمت اطفای حریق سوق پیدا کرده و درخصوص موضوع 
آواربرداری نیازمند کمک هستیم؛ البته باید متولی این حوزه 
نیز معرفی شود و از سوی دیگر تجهیزات آواربرداری برای 
آتش‌نشانی شهر تهران خریداری شود. در آبادان نیز به این 
تجهیزات نیاز داشتیم که نبود و حدود پنج روز درگیر بودیم 

که یک بیل‌مکانیکی از گمرک آزاد شود.
 نامه ۱۸ شهردار کلان‌شهرها 

درباره لزوم جرم‌انگاری ساخت‌وسازهای غیرمجاز
خبر دیگر اینکه، به گزارش خبرگزاری فارس، ۱۸ نفر 
از شهرداران کلانشهرهای کشور در نامه‌ای به رؤسای سه 
قوه خواستار ورود مجلس به ساخت‌وسازهای غیرمجاز و 

جرم‌انگاری درباره این موضوع شدند.

با ورود نهادهای امنیتی
شبکه فروش غیرقانونی قبر در بهشت زهرا)س( منهدم شد

خاک شهر‌های آلمان مملو از بمب‌های 
منفجر نشده است که مرتباً در کارگاه‌های 

ساختمانی کشف می‌شوند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما؛ به نقل 
از بی‌اف‌ام تی‌وی، عملیات در مقیاس بزرگ 
در حال انجام است. آتش‌نشانان این شهر روز 
دوشنبه اعلام کردند پس از کشف یک بمب 
آمریکایی متعلق به جنگ جهانی دوم، حدود ۱۳ هزار نفر به‌طور موقت در 
یکی از مناطق دوسلدورف در غرب آلمان فراخوانده شده‌اند تا خانه‌های خود 

را ترک کنند.
بمب آمریکایی که یک تن وزن دارد باید طی یک شب خنثی شود. 
براساس اطلاعیه آتش‌نشانان، این بمب حین کار در این منطقه نزدیک 

باغ‌وحش کشف شد.
در سال ۲۰۱۷، کشف یک بمب ۱.۴ تنی در فرانکفورت منجر به تخلیه 

۶۵ هزار نفر شد.
 در دسامبر ۲۰۲۱، یک بمب جنگ جهانی دوم در یک محل 
ساخت و ساز در نزدیکی ایستگاه قطار مونیخ منفجر شد. این انفجار چهار 

زخمی برجا گذاشت و حرکت قطار‌ها را مختل کرد.

 کشف یک بمب 
مربوط به 

جنگ جهانی دوم

آلمان


